日時

場所

議題

出席者

欠席者

１）

２）

・東京支部幹事高市氏から、名簿の住所判明人数減少に対しての理学同窓会の対応と、セキ株式会社に
データ解析の依頼予定の有無について質問。

・学部長から、学部で90％以上収集済の卒業直後の連絡先の継続的更新のため、定期的連絡、変更手
続き等システム構築の予定があり、理学同窓への情報提供の代わりに連絡中継という相互連携可能との
コメント。

・東会長から、愛媛大学基金について、同窓会からの寄付と学部との関連についての情報を、同窓会会長
会において協力収集し今後の対応検討との報告。

・東会長から、理学同窓会として新入生および1年時成績優秀者への記念品贈呈を通して学生への周知
を図っている、データ解析の予定はないとの返答。

理学同窓会総会準備について

その他

・総会開催準備についてこれまでの経緯と今後総会までの予定を確認。

・総会のスケジュール確認、議題に「支部設立の承認」を入れる。

・総会配布資料の内容検討、訂正。東京支部幹事の変更と関西支部幹事の決定を後に確認の上記入。

・「支部および組織的同窓会、クラス会などぼ活動支援のための覚書」の内容検討、一部文面変更。

・総会の役割分担について、会場：高田、大谷、受付：小笠原、千葉、写真：奥田と各係を決定。

・議長は東会長担当だが、次期役員承認の際には大谷副会長が務める。

・懇親会の役割分担について、司会：仲田、受付：小笠原、千葉、高田、写真：奥田と各係を決定。

2016年　8月25日（木）
18：00～

愛媛大学理学部本館
理学同窓会室(5階・503号室)

平成28年度　愛媛大学理学同窓会役
員会議事録

議事

１）理学同窓会総会準備について

２）その他

13名

5名